

---

# **JKF Consult ApS**

**CVR-nr.: 43321870**

Hjordalsvej 7  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2026**

---

**Janne Folkmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JK F Consult ApS  
Hjortdalsvej 7  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43321870  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed vedrørende life science.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør kr. 476.379. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets medarbejder er fratrukket ved udgangen af februar måned efterfølgende regnskabsår. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.486.714</b>	<b>1.398.137</b>
Personaleomkostninger	1	-918.071	-889.862
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>568.643</b>	<b>508.275</b>
Andre finansielle indtægter		42.958	10
Øvrige finansielle omkostninger		-560	-820
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>611.041</b>	<b>507.465</b>
Skat af årets resultat		-134.662	-112.200
<b>Årets resultat</b>		<b>476.379</b>	<b>395.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		476.379	395.265
<b>I alt</b>		<b>476.379</b>	<b>395.265</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.663	285.000
Tilgodehavende skat		5.751	4.332
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>380.414</b>	<b>289.332</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		659.227	494.442
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>659.227</b>	<b>494.442</b>
Likvide beholdninger		569.178	331.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.608.819</b>	<b>1.115.108</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.608.819</b>	<b>1.115.108</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.358.685	882.306
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.398.685</b>	<b>922.306</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.584	536
Skyldig moms og afgifter		179.406	155.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.144	34.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>210.134</b>	<b>192.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>210.134</b>	<b>192.802</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.608.819</b>	<b>1.115.108</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-669.248	-641.374
Pensionsbidrag	-240.000	-240.000
Andre omkostninger til social sikring	-8.823	-8.488
	<u>-918.071</u>	<u>-889.862</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2025</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede aktier mv.	<u>659.227</u>
heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen i året	+15.093

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1